
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la Determina Dirigenziale n. 324 del 28.05.2005 con la quale viene concessa al Geom. 

Rossini Fabio, dipendente di ruolo dell'Ente con il profilo di "Funzionario Tecnico" cat. D, presso il Settore 

"Lavori Pubblici - Patrimonio", un periodo di aspettativa senza assegni, per motivi di famiglia, della durata di 

due mesi, con decorrenza dal 01.07.2005 fino al 31.08.2005;

Dato atto che al suddetto tecnico era stata affidata la "Direzione Lavori" ex art. 123 del 

Regolamento Generale in materia di LL.PP. (D.P.R. n. 554/99) relativamente ai progetti per la costruzione di 2 

nuovi blocchi di loculi Cimiteriali, giusta propria  Determinazione n. 785 del 23.12.2003 e per l'Ampliamento 

della "Torre Libraria" presso il Centro Culturale Polivalente di Piazza Repubblica giusta propria Determinazione 

n. 117 del 28.02.2005;

Dato altresì atto che i suddetti progetti sono stati regolarmente appaltati ed iniziati dalle rispettive 

ditte appaltatrici;

Ritenuta quindi la necessità di affidare ad altro tecnico i suddetti compiti di "Direttore Lavori" al fine di 

poter garantire le verifiche e il controllo tecnico-contabile sull'esecuzione degli appalti in corso, nel pieno 

rispetto degli impegni contrattuali e dei rispettivi cronoprogrammi delle lavorazioni, nonchè in collaborazione 

con i direttori operativi e/o ispettori di cantiere, nominati o nominandi;



Ritenuto di individuare nel Geom. Simone Balducci, tecnico del medesimo settore "LL.PP.-

Patrimonio" la figura idonea al subentro nelle Direzioni Lavori di cui trattasi;

Preso atto dell'assenso dato in proposito dal succitato tecnico; 

Visti gli artt. 123 e 124 del DPR n. 554/99;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visto lo Statuto Comunale; 

                                                                     

                          D E T E R M I N A 

- di affidare al Geom. Simone Balducci "Funzionario Tecnico" Cat. C, presso il settore "Lavori 

Pubblici- Patrimonio" la Direzione Lavori ex art. 123 - DPR 554/99 per i progetti di costruzione dei 2 nuovi 

blocchi di loculi Cimiteriali e per l'Ampliamento della "Torre Libraria" di Piazza Repubblica, in sostituzione del 

Geom. Rossini Fabio, sempre del medesimo settore, per il periodo "1 Luglio - 31 Agosto 2005" a seguito 

dell'aspettativa senza assegni concessa a detto dipendente con la Determina Dirigenziale n. 324 del 28.05.2005, 

citata in premessa;

- di individuare nella persona del sottoscritto Dirigente Ing. Emilio Filippini, il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                

_____________________________________________________________________

DEL31700/ASD-DEL     Determina D. n. 378 del 25.06.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


